
06 FOTOS PŘÍBĚHEM: PROHLÉDNĚTE SI ZBLÍZKA JEDOVATÉ 
TESÁKY OBYČEJNÉ STONOŽKY!

FOTO S PŘÍBĚHEM: BLÍŽ PEKLU UŽTO NEJDE!

10 CO SE U NÁS JEDLO VE STŘEDOVĚKU?
Nadívaní kapouni, pečení vrabci i kaše ze žaludů ! ^

VELKÝ OBJEV POD KUKULKÁNOVOU PYRAMIDOU!
Jaké tajemství ukrývá mayská stavba?

11 UKRADENÉ ČESKÉVYNÁLEZY
Hromosvod, ruchadlo, lodní šroub i kontaktní čočky..

20 MŮŽEME SE UNUDIŤ К SMRTI? КЯв!
Podle psychologůje nuda horší než stres!

20 CO VÁS ZAJÍMÁ...
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami.
SVET NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

PUČNÍ ONEMOCNĚNÍ, KTERÁ NESMÍME PODCEŇOVAT!
Astma, zápal plic, tuberkulóza i rakovina...

36 ŽENY, KTERÉ VYUŽILY NACISMU VE SVŮJ PROSPĚCH
Kterým se podařilo na zrůdném režimu přiživit?

VZHŮRU DO OBLAK!
Poznejte nejzajímavější lanovky světa!

V ČEM NÁM POMÁHAJÍ JEDOVATÁ ZVÍŘATA?
Z jejich jedů se vyrábějí léky!

JAKÉ MINERÁLY POTŘEBUJE NAŠE TĚLO?
Kde je vzít? Proč jsou pro nás tak důležité?

10 ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

62 7 PŘELOMOVÝCH LETŮ OKOLO SVĚTA
Který byl první? A který nejrychlejší?

NEMOCI V ČÍSLECH: Údaje, které vás zaručeně překvapí!

76 VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ 
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život

9 FAKTŮ, KTERÉ NÁS VE ŠKOLE NAUČILI ŠPATNĚ
Tyto informace je třeba zapomenout, protože neplatí!

82 SMRADLAVÉ VERSAILLES
Jeden z nejkrásnějších zámků byl ve 
skutečnosti dosti nepříjemným místem...

KAM NEJDÁL VE VESMÍRU DOLETĚLA LIDSKÁ TECHNIKA?
Která sonda je nejvzdálenějším lidským výtvorem 
v kosmu?

KRVAVÉ OSLAVY NAROZENÍ KRISTA
Jaké tragédie se staly o Vánocích?


